







התאחדות התעשייתית של ישראל (התאחדות) היא ארגון המייצג את ענפי התעשייה בישראל. התאחדות פועלת למען האינטרסים הכלכליים של חבריה, וכן למען הכלכלה הישראלית. התאחדות מנהלת מדיניות כלכלית ופיננסית, וכן מייצגת את חבריה בפני הרשות הממשלתית. התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה. התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה. התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה.

התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה. התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה.

**מדיניות ESG.** התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה. התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה. התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה. התאחדות היא חברה בבורסה לניירות חסות בישראל, ובמסגרת זו היא נדרשת לדווח על פעילותה ונתיה כלכליות לפי תקני הדיווח של הבורסה. התאחדות פועלת להגברת שקיפות ורעיונות, וכן להגברת האחריות החברתית של חבריה.